
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace 
Brněnská 670/46, 586 01 Jihlava 

tel. 567 303 521, e-mail: info@ddmjihlava.cz 
www.ddmjihlava.cz 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ  
249 018 898/0300 72549246 
Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1704 

Vážení sportovní přátelé, 

Dům dětí a mládeže Jihlava, p. o. vyhlašuje anketu 

 

SPORTOVEC a SPORTOVNÍ KOLEKTIV roku 2017 do 15ti let 

 

Do ankety mohou být nominováni sportovci, kteří během roku 2017 dosáhli významných 

sportovních výsledků, jsou registrování ve sportovním klubu v okrese Jihlava a tento klub 

reprezentují na soutěžích, bez ohledu na druh sportovního odvětví. Jedná se o sportovce či 

sportovní kolektivy, které v roce 2017 dosáhli výrazných úspěchů v rámci reprezentace 

našeho okresu v ČR či v zahraničí.  

Podmínkou pro nominaci je věk sportovce/sportovců – sportovci nesmí v roce 2017 

dosáhnout věku 16 a více let. Do kategorie kolektiv mohou být nominováni sportovci 

v týmech, které mají 3 a více členů.  

Pokud máte zájem za Vaší organizaci někoho navrhnout, využijte přiložený formulář (můžete 

i více návrhů za klub), ten důkladně vypište, potvrďte a zašlete na adresu DDM Jihlava – 

p. Vilibald Prokop (prokop@ddmjihlava.cz; 730 855 755) do 20. února 2018!!!   

Nejúspěšnější sportovci, společně s trenéry a rodiči, budou pozváni na slavnostní vyhlášení 

sportovců Jihlavska, které proběhne 22. března 2018 v DKO Jihlava. 

Vyhodnocení sportovce roku do 15-ti let na Jihlavsku má již dlouholetou tradici, je mediálně 

sledováno a přispívá k propagaci mládežnického sportu. Přihlášku na nominaci si můžete 

stáhnout i na www.ddmjihlava.cz. 

Ke každé nominaci je nutno přiložit detailní digitální foto a krátké video sportovce nebo 

kolektivu - nejlépe na CD/flash/mail/odkaz na úschovnu na webových stránkách (nikoliv 

odkaz na youtube apod.). 

Věřím, že propozice této, již tradiční a velice prestižní akce, předáte všem klubům Vaší 

organizace a zodpovědně přistoupíte k návrhům vašich mladých sportovců, kteří si zaslouží 

ocenění i zviditelnění na veřejnosti.  

Návrhy, které přijdou po termínu, nebudou zařazeny do hodnocení! 

                      

S pozdravem Vilibald Prokop 

 DDM JIHLAVA 

 

 

 

mailto:
mailto:prokop@ddmjihlava.cz


Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace 
Brněnská 670/46, 586 01 Jihlava 

tel. 567 303 521, e-mail: info@ddmjihlava.cz 
www.ddmjihlava.cz 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ  
249 018 898/0300 72549246 
Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1704 

SPORTOVEC   ROKU  2017 
do 15-ti let 

n o m i n a c e 
KATEGORIE DO 15-ti  let  – kolektiv / jednotlivec 

 

JJmméénnoo  aa  ppřřííjjmmeenníí  //  nnáázzeevv**::  ......…………………………………………………………………………………………………………………………………………  

  

BByyddlliiššttěě  //  kkoonnttaakktt..  aaddrreessaa::    ………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

  

ee--mmaaiilloovváá  aaddrreessaa::    ………………………………………………………………............        tteelleeffoonn::…………………………………………………………....  

  

SSppoorrttoovvnníí  ooddvvěěttvvíí::  ………………………………………………………………………………………………………………………………..........................................  

  

DDaattuumm  nnaarroozzeenníí**::    ………………………………………………………………………………………………..............................................................................  

**uu  kkoolleekkttiivvůů  ppřřiilloožžttee  sseezznnaamm  ssppoorrttoovvccůů  vvee  zzvvllááššttnníí  ppřříílloozzee    

  

ZZddůůvvooddnněěnníí  nnoommiinnaaccee  ((ppooddrroobbnněě  ppooppiiššttee  nneebboo  ppřřiilloožžttee  nneejjvvýýzznnaammnněějjššíí  úússppěěcchhyy  --  

kkddyy,,  kkddee,,  ppooččeett  úúččaassttnnííkkůů  aappoodd..))  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  
NNaavvrrhhuujjííccíí  oorrggaanniizzaaccee::  ……………………………………………………………………………………………………..…………  

KKoonnttaakkttnníí  ssppoojjeenníí,,  tteelleeffoonn,,  ee--mmaaiill::  ………………………………………………………………………………………………..................  

JJmméénnoo  ttrreennéérraa::  ………………………………………………………………………………………………………………..  
Ke každé nominaci je nutno přidat detailní digitální foto a krátké video. 

  rraazzííttkkoo  aa  ppooddppiiss::    
 

mailto:

